Dnia 23 Kwietnia 1870. Sobota. Dnia 11 (23) Kwietnia 1870.
Rano ciepła at: 8, w poind- c. st; 16
Wysokość wody st: 5 c. S (Ubywa;

Stan barometru:
na pogodę IPrzybyło d. godz: 6 m. 51 Jutro, SŚ. Bony Panny i Fidelisa.

Pojutrze, Śgo Marka Ewangelisty.
. . . a-al1erf warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie n . 4 kop. 80, półrocznie rs. s kop.

110 33 -r

W k o w l t y płaeduo duia 15 Kwietnia za wiadru od rs. 3
kop. 771/ 3 dors . 3 k o p .80% ; za garniec od rs. l kop. 23 do
rs. X kop. 24.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego /t0 3 B 0 JC H 0 H e H 3 y p 0 I0 .
■—i .. i i i' ■

DODATEK-

DOBITEK d o KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 89.
Sobota. — Dnia 11 (23) Kwietnia. — Rok 1870.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

J u li
w

C zęść I . I l lu s tra c je z op isem cudow nych o b razó w M a rji,
k o p . 30.

C zęść I I . W sz y s tk ie m o d ły od p u sto w e , ro zm y ślan ia , p ieśn i
n a M aj ko p . 15, po k s ię g a rn ia c h i u k s . U lan eck ieg o , u l ic a
W ie js k a , N r 5.